i documentació a la que la mateixa tingui accés durant l’execució de l’Acord Marc i els contractes 
basats (segons la clàusula 23 del PCP). 

ONZÈ. – GARANTIES. 

1. No s’exigeix la constitució de garantia provisional. 

2. L’empresa contractista ha presentat un document d’aval per import de 2.500€ (dos mil cinc-
cents euros) IVA no inclòs, d’acord amb la clàusula 5.4 del Plec de clàusules particulars que 
ha regit la licitació per l’execució dels treballs objecte del contracte. 

Serà vàlida fins que s’hagin acomplert per l’empresa contractista les obligacions derivades del